様式第４号（第１０条関係）

年  月  日

美咲町教育委員会教育長 殿

モバイルルーター等紛失又は毀損等報告書

                【借受人】住所

                     氏名

                     電話

美咲町家庭学習用モバイルルーター貸与に関する要綱第１０条第３項の

規定により、下記のとおり紛失又は毀損等の経緯を報告します。

記

報告内容

事象発生日    年   月   日     時頃

区分
□紛失 □毀損 □盗難

□その他（内容：                  ）

対象機器等

機器管理番号：

□モバイルルーター機器本体  □microＵＳＢケーブル

□ＡＣアダプター       □電池パック

経緯

（紛失又は毀損等の経緯を分かる範囲内で記入）

             ※教育委員会使用欄（記入しないでください。）

                貸与年月日   年  月  日

返却年月日   年  月  日

備考